
1/18

Vedoucí kolotoče Pro 20, 2021

Exkluzivní dokumenty obou návrhů Ruské federace
předložených USA a Severoatlantické alianci jako
instrumenty posledního smíru před přijetím vojenských
a bezpečnostních opatření Moskvy v reakci na
agresivní pohyby vojenských těles členských států
NATO v blízkosti hranic Ruské federace! Slovenské
houfnice Zuzana 2 a téměř 75 000 polských vojáků na
běloruských hranicích nelze považovat za pouhé shody
náhod, NATO se připravuje na rozmístění amerických
balistických raket v Evropě!

aeronet.news/exkluzivni-dokumenty-obou-navrhu-ruske-federace-predlozenych-usa-a-severoatlanticke-alianci-
jako-instrumenty-posledniho-smiru-pred-prijetim-vojenskych-a-bezpecnostnich-opatreni-moskvy

Ze světa

Exkluzivní dokumenty obou návrhů Ruské federace předložených USA a
Severoatlantické alianci jako instrumenty posledního smíru před přijetím
vojenských a bezpečnostních opatření Moskvy v reakci na agresivní pohyby
vojenských těles členských států NATO v blízkosti hranic Ruské federace!
Slovenské houfnice Zuzana 2 a téměř 75 000 polských vojáků na běloruských
hranicích nelze považovat za pouhé shody náhod, NATO se připravuje na
rozmístění amerických balistických raket v Evropě!

https://aeronet.news/exkluzivni-dokumenty-obou-navrhu-ruske-federace-predlozenych-usa-a-severoatlanticke-alianci-jako-instrumenty-posledniho-smiru-pred-prijetim-vojenskych-a-bezpecnostnich-opatreni-moskvy/
https://aeronet.news/category/ze-sveta/
https://aeronet.news/wp-content/uploads/VladimirPutinNATO.jpg


2/18

Naše redakce dnes obdržela exkluzivně ze zdroje ruského

ministerstva zahraničí oba originály dokumentů s návrhy smluv,

které Ruská federace v předchozích dnech předložila USA a rovněž

velení NATO v Bruselu. Operativně jsem pro vás oba dokumenty

přeložil, protože se jedná o historické klíčové dokumenty, které

předcházejí něčemu, co nechceme, aby se stalo. Jedná se o dvě

smlouvy, které navrhují vyčlenění sfér vlivu a uspořádání

bezpečnostních garancí v Evropě po roce 1989 a po rozpadu

Sovětského svazu.

Moskva v dokumentech požaduje, aby NATO se již

nerozšiřovalo o další bývalé svazové republiky SSSR, a

rovněž aby nenasunovalo zbraně do blízkosti Ruské

federace. Moskva rovněž požaduje, aby NATO okamžitě ukončilo

vojenská cvičené v ne-členských zemích NATO a v námořních

vodách, které nepatří některému z členských států NATO. Jedná se

především o vojenská cvičení v Černém moři v mezinárodních

vodách v blízkosti ruských výsostných vod.

Vladimir Putin, prezident Ruské federace

https://aeronet.news/wp-content/uploads/VladimirPutinKremlinPress.jpg


3/18

Konstruktivní návrhy Ruské federace je potřeba vnímat jako

rozumné a mír v Evropě zaručující dokumenty, které by každá

rozumná země ihned přijala a akceptovala. Podle posledních zpráv k

tomu však nedojde, jak USA, tak i NATO oba návrhy podle všeho

odmítnou. Očekává se, že Kreml bude okolnostmi donucen vymezit

bezpečnostní perimetr na Ukrajině, což však povede k eskalaci, k

uvalení sankcí na Rusko a k ukončení dodávek veškerého ruského

plynu do Evropy uprostřed zimy.

Brusel v případě války na Ukrajině podle všeho poprvé v

historii zahájí přídělový systém na kubické metry plynu pro

domácnosti. Evropská komise tuto variantu probírala minulý týden

na uzavřeném zasedání. Podle informací našeho zpravodaje v

Bruselu zatím nedošlo k dohodě, ani k mechanice přídělového

systému, ale mělo by to fungovat tak, že plynárenské podniky by

uzavřely dodávky veškerého plynu do průmyslu a všechno, co by

zůstalo, by se přesměrovalo pro vytápění domácností zhruba 4 až 6

hodin denně. Tento krizový scénář zatím Brusel před obyvatelstvem

zemí EU tají.

Instrument posledního smíru je garancí bezpečnosti v Evropě. Kdokoliv z politiků jej odmítne, odhalí

se jako válečný štváč pracující proti lidu a proti míru

Spojené státy nemají dostatek zkapalněného plynu pro Evropu a

Evropská komise proto připravuje krizové řízení. Vehnání Ukrajiny

do války by se zřejmě neomezilo jen na Ukrajinu. Podle posledních

informací ruských médií začala polská armáda nasunovat na

běloruské hranice obrovské počty vojáků, které enormně převyšují

počty migrantů na druhé straně hranice více jak 20x a zdaleka nejde

jen o pohraniční ostrahu, ale na hranici se začínají objevovat polská

ženijní vojska a česká vláda před dvěma týdny oznámila [1],

že pošle do Polska na běloruské hranice české ženisty s

technikou.

https://href.li/?https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/vojaci-polsko-belorusko-zeniste-vlada.A211208_122816_domaci_remy


4/18

Ženijní Tatra 815 české armády. Proti migrantům na běloruské hranici?

K čemu asi tak potřebují Poláci těžkou ženijní techniku, minové

čističe a pontonové mosty? Ano, běloruská hranice je zevnitř

zaminovaná a je velmi bahnitá. Přesuny tanků NATO při invazi

do Běloruska budou vyžadovat zpevněné pontonové mosty. Migranti

jsou pouze zástěrka. Leda, že byste věřili tomu, že k rozvinutí

žiletkového drátu proti migrantům jsou potřeba ženisté s těžkou

technikou až z Česka. Bože, takové chucpe! Anebo že dalekonosné

houfnice Zuzana 2 v Lotyšsku [2] jsou obranné zbraně na zajištění

míru před proniknutím nepřítele. Pojďme si tedy ocitovat, jakou

smlouvu Moskva předložila Američanům a potom NATO.

SMLOUVA MEZI RUSKOU FEDERACÍ A SPOJENÝMI STÁTY AMERICKÝMI O BEZPEČNOSTNÍCH

ZÁRUKÁCH

Návrh

Ruská federace a Spojené státy americké (dále jen

“strany”)

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ZenijniTatra815.jpg
https://aeronet.news/video-vladimir-putin-v-rozhovoru-s-investory-varoval-ze-vybudovani-odpalovacich-ramp-mk-41-vls-nebo-jinych-udernych-systemu-nato-na-uzemi-ukrajiny-povede-k-vojenske-odvete-ruske-federace/


5/18

– řídící se zásadami obsaženými v Chartě Organizace spojených

národů, Deklarací o zásadách mezinárodního práva týkajících se

přátelských vztahů a spolupráce mezi státy v souladu s Chartou

Organizace spojených národů z roku 1970, Helsinským závěrečným

aktem Konference o bezpečnosti a spolupráci v Evropě z roku 1975 a

ustanoveními Manilské dohody o bezpečnosti a spolupráci v Evropě.

Deklarací o mírovém řešení mezinárodních sporů (1982), Chartou

evropské bezpečnosti (1999), Rámcovým aktem o vzájemných

vztazích, spolupráci a bezpečnosti mezi Ruskem a Organizací

Severoatlantické smlouvy (1997);

– připomínajíce, že ve vzájemných vztazích, stejně jako v

mezinárodních vztazích obecně, je nepřípustné použití síly nebo

hrozby silou jakýmkoli jiným způsobem, který je v rozporu s cíli a

zásadami Charty Organizace spojených národů:

– podporujíce úlohy Rady bezpečnosti OSN, která má hlavní

odpovědnost za udržování mezinárodního míru a bezpečnosti.

– uznávajíce potřebu spojit úsilí k účinnému řešení současných

bezpečnostních výzev a hrozeb v globalizovaném a vzájemně

závislém světě.

– vycházejíce ze zásady nevměšování se do vnitřních záležitostí,

včetně zdržení se podpory organizací, skupin a jednotlivců

prosazujících protiústavní změnu moci, jakož i jakýchkoli akcí

směřujících ke změně politického nebo společenského režimu jedné

ze smluvních stran.

– se záměrem zlepšit nebo zavést další účinné a operativní

mechanismy spolupráce k řešení problematických otázek a rozdílů,

které vznikají prostřednictvím konstruktivního dialogu založeného

na vzájemném respektu a uznání bezpečnostních zájmů a obav druhé

strany, jakož i k vypracování přiměřených reakcí na bezpečnostní

výzvy a hrozby.



6/18

– přejíce si vyhnout se jakékoli vojenské konfrontaci a ozbrojenému

konfliktu mezi smluvními stranami a vědomy si toho, že přímá

vojenská konfrontace mezi nimi by mohla vést k použití jaderných

zbraní, což by mělo dalekosáhlé důsledky.

– znovu potvrzujíce, že jaderná válka nemůže mít vítěze a že nesmí

být nikdy rozdmýchávána, a zároveň uznávajíce, že je třeba vyvinout

veškeré úsilí k odvrácení nebezpečí vypuknutí takové války mezi státy

disponujícími jadernými zbraněmi.

– potvrzujíc své závazky vyplývající z Dohody o opatřeních ke snížení

nebezpečí jaderné války mezi Svazem sovětských socialistických

republik a Spojenými státy americkými ze dne 30. září 1971, která

byla uzavřena mezi Svazem sovětských socialistických republik a

USA.

– znovu potvrzujíc své závazky vyplývající z Dohody mezi vládou

Svazu sovětských socialistických republik a Spojenými státy

americkými o předcházení incidentům na volném moři a ve

vzdušném prostoru nad volným mořem ze dne 25. května 1972, z

Dohody mezi Svazem sovětských socialistických republik a

Spojenými státy americkými o zřízení středisek pro zmírňování

jaderného nebezpečí ze dne 15. září 1987 a Dohody mezi Svazem

sovětských socialistických republik a Spojenými státy americkými o

zabránění nebezpečným vojenským aktivitám ze dne 12. června 1989.

se dohodly takto:

Článek 1

Strany spolupracují na základě zásad nedělitelné a rovné

bezpečnosti, aniž by byla dotčena bezpečnost druhé strany, a za tímto

účelem

– Nepodniká žádné kroky nebo činnosti, které by měly vliv na

bezpečnost druhé strany. Nepřijímat, neúčastnit se nebo

nepodporovat bezpečnost druhé strany.



7/18

– Nepřijímá samostatně nebo v rámci mezinárodní organizace,

vojenské aliance nebo koalice bezpečnostní opatření, která by

narušila základní bezpečnostní zájmy druhé strany.

Článek 2

Strany zajistí, aby všechny mezinárodní organizace, vojenské aliance

nebo koalice, jichž je některá ze stran členem, dodržovaly zásady

obsažené v Chartě Organizace spojených národů.

Článek 3

Strany nevyužijí území jiných států k přípravě nebo

provedení ozbrojeného útoku proti druhé straně nebo k

jiným akcím, které se dotýkají základních bezpečnostních

zájmů druhé strany.

Článek 4

Spojené státy americké se zavazují, že nebudou dále

rozšiřovat Organizaci Severoatlantické smlouvy směrem na

východ a nepřijmou do aliance žádné státy, které byly dříve

členy Svazu sovětských socialistických republik.

Spojené státy nebudou zřizovat vojenské základny na území bývalých

členských států Svazu sovětských socialistických republik, které

nejsou členy Organizace Severoatlantické smlouvy, využívat jejich

infrastrukturu k provádění jakýchkoli vojenských aktivit ani s nimi

nebudou rozvíjet dvoustrannou vojenskou spolupráci s nimi.

Článek 5

Strany se zdrží rozmístění svých ozbrojených sil a výzbroje, včetně

rozmístění v rámci mezinárodních organizací, vojenských aliancí

nebo koalic, v oblastech, kde by takové rozmístění druhá strana

vnímala jako ohrožení své národní bezpečnosti, s výjimkou takového

rozmístění na území států stran.



8/18

Strany se zdrží letů těžkých bombardérů vybavených jadernými nebo

nejadernými zbraněmi a hladinových bojových lodí všech tříd, včetně

lodí aliancí, koalic a organizací, v oblastech mimo vnitrostátní

vzdušný prostor a mimo vnitrostátní teritoriální vody, kde mohou

zasáhnout cíle na území druhé strany.

Strany udržují dialog a spolupráci s cílem zlepšit mechanismy pro

předcházení nebezpečným vojenským činnostem na volném moři a

ve vzdušném prostoru nad ním, včetně dohody o maximální

vzdálenosti pro přiblížení válečných lodí a letadel.

Článek 6

Smluvní strany se zavazují, že nebudou rozmísťovat

pozemní rakety středního a kratšího doletu mimo své

státní území, jakož i v oblastech svého státního území, z

nichž jsou tyto zbraně schopny zasáhnout cíle na státním

území druhé smluvní strany.

Článek 7

Smluvní strany vyloučí rozmístění jaderných zbraní mimo území

státu a vrátí takové zbraně, které již byly rozmístěny mimo území

státu v době vstupu této smlouvy v platnost, na území státu. Smluvní

strany odstraní veškerou stávající infrastrukturu pro rozmístění

jaderných zbraní mimo území státu.

Strany nebudou cvičit vojenský personál nebo civilní osoby ze států,

které nemají jaderné zbraně, v používání těchto zbraní. Strany

nebudou provádět cvičení sil obecného určení ani výcvik zahrnující

nácvik scénářů zahrnujících použití jaderných zbraní.

Článek 8

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem obdržení posledního

písemného oznámení, že strany splnily nezbytné postupy k tomuto

účelu.



9/18

Vyhotoveno ve dvou exemplářích, v ruském a anglickém jazyce,

přičemž oba texty jsou stejně autentické.

Za Ruskou federaci                                                      Za Spojené státy

americké

————

DOHODA O BEZPEČNOSTNÍCH OPATŘENÍCH MEZI RUSKOU FEDERACÍ A ČLENSKÝMI STÁTY

ORGANIZACE SEVEROATLANTICKÉ SMLOUVY

Návrh

Ruská federace a členské státy Organizace Severoatlantické

smlouvy (NATO), dále jen “smluvní strany”, se dohodly na

následujícím postupu

– potvrzujíce přání zlepšit vzájemné vztahy a posílit vzájemné

porozumění.

– uznávajíce, že pro účinnou reakci na současné bezpečnostní výzvy a

hrozby ve vzájemně závislém světě je nezbytné, aby všichni členové

spojili své úsilí.

– přesvědčeny o nutnosti předcházet nebezpečným vojenským

aktivitám, a tím snižovat možnost incidentů mezi svými ozbrojenými

silami.

– konstatujíc, že bezpečnostní zájmy každé ze stran vyžadují

účinnější mnohostrannou spolupráci, větší stabilitu, předvídatelnost

a transparentnost v politicko-vojenské oblasti.

– potvrzujíce svůj závazek k cílům a zásadám Charty Organizace

spojených národů, Helsinského závěrečného aktu Konference o

bezpečnosti a spolupráci v Evropě z roku 1975, Zakládajícího aktu o

vzájemných vztazích, spolupráci a bezpečnosti mezi Ruskou federací

a Organizací Severoatlantické smlouvy z roku 1997, Kodexu chování

o politicko-vojenských aspektech bezpečnosti z roku 1994 Charty



10/18

evropské bezpečnosti (1999) a Římské deklarace “Vztahy NATO-

Rusko: nová kvalita – hlavy států a vlád Ruské federace a

členských států NATO” z roku 2002:

se dohodly takto:

Článek 1

Ve vzájemných vztazích se členové řídí zásadami spolupráce, rovné a

nedělitelné bezpečnosti. Neposilují svou bezpečnost individuálně, v

rámci mezinárodní organizace, vojenské aliance nebo koalice na úkor

bezpečnosti ostatních.

Členové se mezi sebou zavazují řešit všechny mezinárodní spory

mírovou cestou a zdržet se jakýchkoli hrozeb silou nebo použití síly

způsobem neslučitelným s cíli Organizace spojených národů.

Členové se zavazují, že nebudou vytvářet podmínky nebo situace,

které by mohly představovat nebo být vnímány jako hrozba pro

národní bezpečnost jiných členů.

Členové budou při vojenském plánování a cvičeních zachovávat

zdrženlivost, aby snížili rizika možných nebezpečných situací

dodržováním závazků podle mezinárodního práva, včetně závazků

obsažených v mezivládních dohodách o předcházení incidentům na

moři mimo teritoriální vody a ve vzdušném prostoru nad ním, jakož i

mezivládních dohod o předcházení nebezpečným vojenským

činnostem.

Článek 2

K řešení sporných otázek a situací využívají STRANY naléhavé

dvoustranné a mnohostranné konzultační mechanismy, včetně Rady

NATO-Rusko.

Členové si pravidelně a dobrovolně vyměňují hodnocení současných

hrozeb a výzev pro bezpečnost, zajišťují vzájemnou informovanost o

vojenských cvičeních a manévrech a o základních ustanoveních



11/18

vojenské doktríny. V zájmu zajištění transparentnosti a

předvídatelnosti vojenských aktivit se aktivují všechny příslušné

mechanismy a nástroje pro budování důvěry.

Pro nouzové kontakty mezi účastníky jsou zřízeny horké linky mezi

účastníky.

Článek 3

Členové znovu potvrzují, že se nebudou navzájem

považovat za protivníky.

Strany vedou dialog a spolupracují s cílem zlepšit mechanismy pro

předcházení incidentům na volném moři a ve vzdušném prostoru

nad ním (zejména v oblasti Baltského a Černého moře).

Článek 4

Ruská federace a všechny smluvní strany, které byly ke dni

27. května 1997 členskými státy Organizace

Severoatlantické smlouvy, nebudou umísťovat své

ozbrojené síly a výzbroj na území žádného jiného

evropského státu kromě těch, které byly na tomto území

rozmístěny ke dni 27. května 1997. Ve výjimečných případech,

pokud je to nezbytné k neutralizaci ohrožení bezpečnosti jedné nebo

více smluvních stran, může být takové umístění provedeno se

souhlasem všech smluvních stran.

Článek 5

Členové vylučují rozmístění pozemních raket středního a

kratšího doletu v oblastech, z nichž jsou schopny zasáhnout

cíle na území jiných členů.

Článek 6

Strany se jako členské státy Organizace Severoatlantické smlouvy

zavazují, že nedovolí další rozšiřování NATO, včetně přistoupení

Ukrajiny a dalších států.



12/18

Článek 7

Členské státy Organizace Severoatlantické smlouvy se zdrží

jakýchkoli vojenských aktivit na území Ukrajiny, jakož i

dalších států východní Evropy, Kavkazu a Střední Asie.

Aby se vyloučil výskyt incidentů, Ruská federace a členské státy

Organizace Severoatlantické smlouvy nebudou provádět vojenská

cvičení nebo jiné vojenské činnosti přesahující úroveň brigády v zóně

srovnatelné šířky a uspořádání na obou stranách hraniční linie mezi

Ruskou federací a státy, které jsou s ní ve vojenské alianci, a mezi

stranami, které jsou členskými státy Organizace Severoatlantické

smlouvy.

Článek 8

Tato dohoda se nedotýká a nesmí být vykládána tak, že se dotýká

primární odpovědnosti Rady bezpečnosti OSN za udržování

mezinárodního míru a bezpečnosti, ani práv a povinností členů

vyplývajících z Charty OSN.

Článek 9

Tato dohoda vstupuje v platnost dnem uložení oznámení o souhlasu

být vázán dohodou od více než poloviny signatářských států u

depozitáře. Pro stát, který předá takové oznámení později, vstupuje

tato dohoda v platnost dnem takového předání.

Kterákoli strana této dohody může od ní odstoupit příslušným

oznámením depozitáři. Tato dohoda pro takového člena zaniká [30]

dnů po obdržení takového oznámení depozitářem.

Tato dohoda byla sepsána v ruském, anglickém a francouzském

jazyce, přičemž obě znění mají stejnou platnost.

Vyhotoveno v [městě] dne [xx] měsíce roku [20XX].

Politici v EU návrhy Moskvy odmítnou a budou spoléhat na to, že občané neví vlastně, co Rusové v

dokumentech navrhli. Díky Aeronetu a ruskému ministerstvu zahraničí to teď víte



13/18

Jak sami vidíte z obou dvou návrhů, Ruská federace jako garant

míru v Evropě po II. sv. válce předložila západním

imperiálním mocnostem návrh mírového vývoje v Evropě.

Naše redakce oba dva návrhy plně podporuje a považujeme je za

nezbytné dokumenty posílení mírových procesů v Evropě. Bohužel, je

téměř jisté, že oba návrhy budou západními zeměmi odmítnuty, a to

s vysokou pravděpodobností i českou a slovenskou vládou.

Jens Stoltenberg, šéf NATO

S vědomím toho, že k tomuto odmítnutí dojde, je proto nutné

dokumenty publikovat a děkujeme našemu zdroji z okruhu ruského

ministerstva zahraničí za poskytnutí plného znění obou návrhů. Je

důležité, aby veřejnost znala texty obou dokumentů, aby si

veřejnost mohla udělat obrázek o procesech bezpečnostní a

protiruské eskalace, která má za cíl jedinou věc, a to rozmístění

amerických raket krátkého a středního doletu ve Střední a Východní

Evropě pod záminkou údajné ruské agrese na Ukrajině. O ničem

jiném současná západní hysterie proti Rusku není. Až čeští a

slovenští politici veřejně oznámí, že ruské návrhy byly nepřijatelné,

tak si můžou všichni lidé přečíst, co asi tak v těch dvou dokumentech

je pro české a slovenské politické chazarčiky nepřijatelné.

-VK-

https://aeronet.news/wp-content/uploads/JensStoltenbergNATOspeech.jpg


14/18

Šéfredaktor AE News

Veselé Vánoce a Šťastný Nový rok

Vážení čtenáři Aeronetu, máme tady závěr roku 2021. Po celý rok

jsme vám přinášeli články, analýzy, videa a páteční pořady. Pokud

máme v naší práci pokračovat i v novém roce, potřebujeme vaši

podporu. Pokud se vám líbí naše práce, a chcete-li, abychom vám i

nadále mohli přinášet nové informace a politické analýzy a

komentáře, přispějte prosím do konce roku na naší obvyklé darovací

stránce zde, podle svých možností. Každý příspěvek má smysl, každý

se počítá, malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen cca. 50% z cílové

sumy a do konce měsíce zbývá 10 dní. Přispět můžete

bankovním převodem, PayPalem, kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin

Cash a Ethereum, a poštovní složenkou na účet. Naše práce může

pokračovat jedině s Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo by

to ani smysl, protože podpora musí být oboustranná. Náš server je

tu pro vás. Za Vaši podporu, kterou jste nám celý rok

poskytovali, vám moc děkujeme! A přejeme Vám Veselé

Vánoce a Šťastný Nový rok.

od nových od starých od palců

Ruske navrhy neprijme jenom ten, kdo chce valku. Dobre, ze je

Rusove publikuji.

Americký list The Wall Street Journal ve svém článku z 18. prosince

2021 „Vladimir Putin jmenoval svou cenu“ píše, že „Putinovy   

požadavky urážejí Spojené státy a NATO“:

„Podle návrhů dokumentů zaslaných tento týden Spojeným státům a

jejich spojencům Moskva chce, aby NATO vyloučilo expanzi na

východ a omezilo vojenskou aktivitu v řadě válečných dějišť.

https://aeronet.news/donate/


15/18

Vim ze se to nebude hodit k situaci co se deje, ale jak tu obcas Radek

posila ty info u UFOnech-bavi me to cist. Obcas me napada ta vec o

,,Nevmesovani se,, My se nesmime vmnesovat protoze bychom se

vmnesovali…Vsichni ti co vidi ze tady to jde od 10ti k 5ti, se na to

divaji, ale nesmi zasahnout. A to Zlo ci jakto nazvat,tady zasahlo jako

kdy. Bud nezasahujem, nebo zasahujem. Nakopal bych je do řiti

vsechny !!! A to nic proti ufonum nemam. Nesmime zasahovat, tak

nezasahujte…je X moznosti jak vyhladit lidstvo-ne zredukovat=o

redukci tu nejde-ale znicit planetu. Vlastne jim drzim palce…S

ochranou jakou ma, to maji i nektere zeme/staty, proste

NE/neexistuje. At muzou si klidne stezovat na tech nejvyssich

mistech. Halabala skakani v case, si jednou vybere svou obět/dar.

Mozna je cas nekonecny, ale vse ma svoje limity. Coz je hodne

konspirace, protoze tim muzete zabit jak zlo, tak idobro. Čas a Život.

Je to paradox, ktery dava smysl. Spatne jsem to popsal, ale nic netrva

vecne…z naseho pohledu :/ A esi tam litaji ufoni, tak at si litaji, proc

by nemohli, taky bych chtel se jednou mrknout do vesmiru…nejde

videt ze by to slo od 5ti k 10ti. Mezi, se fantazie nekladou.

Koneckoncu se dokazem znicit sami navzajem, takze v tomto ani

pomoc nepotrebujem. Je to hodne smutne co se deje se svetem jako

takovým :/ ONI muzou a MY ne ?! Pokud to dobre chapu ?! To je ten

boj o ….. ?!

Budúcnosť je mokrý sen a vaše myšlienky, ale nemusí to tak byť.

Týpek ukazuje jak sa zhmotňuje .Škoda že sa nedajú dať titulky. Rus

o predikcii : https://www.youtube.com/watch?v=lS-ZfYDAa6A

https://href.li/?https://www.youtube.com/watch?v=lS-ZfYDAa6A


16/18

Pokud se chcete opravdu, ale opravdu zbláznit, tak prodejte auto,

abyste byli odkázáni na hromadnou dopravu – a všechny zbraně v

článku uvedené budete chtít použít proti jednomu úderovému cíli (to

je slovní obrat ze sportovního karate). Jízdní řády vytváří počítač, a

hodně zavirovaný.

https://www.newswars.com/austria-hiring-people-to-hunt-down-

vaccine-refusers/

 
Fašisté v Rakousku najímají lidi, aby „vypátrali odmítače fukcín“

 
Zaměstnanci řekli, že budou dělat spoustu přesčasů.

 
Podle zprávy zveřejněné Blickem najímá rakouská vláda lidi, aby

„sledovali odmítače vakcíny“.

 
Ano, opravdu.

 
Břemeno za vymáhání pokut, které budou muset nešťouchaní

Rakušané zaplatit jako součást trestu, připadne jejich

zaměstnavatelům, což si vyžádá novou armádu „inspektorů“, aby

zajistili hladký průběh procesu.

 
Město Linz, které je domovem 200 000 obyvatel, má relativně

nízkou proočkovanost, a to 63 procent.

 
V reakci na to: „Linz chce nyní najmout lidi, kteří by měli

pronásledovat odmítače vakcín,“ uvádí švýcarský zpravodajský server

Blick .

 
Úkolem inspektorů bude kontrolovat, „zda ti, kteří se nenechají

očkovat, na to skutečně doplácejí“.

 
Lovci Lebek dostanou mzdu 2 774 eur, která bude vyplácena 14krát

ročně, což představuje roční příjem 38 863 eur.

 
Dobrá práce, pokud ji můžete získat.

 
„Práce zahrnuje mimo jiné vytváření trestních příkazů a také

vyřizování odvolání,“ uvádí zpráva s tím, že pracovníci musí být

„odolní“ a ochotni pracovat hodně přesčas.

 
Pracovní místa jsou otevřena pouze pro rakouské občany, z nichž

všichni budou muset být Geneticky Modifikovaní Opíchanci.

 

https://href.li/?https://www.newswars.com/austria-hiring-people-to-hunt-down-vaccine-refusers/


17/18

Jak jsme již dříve zdůraznili , Svobodní Lide v Rakousku by se mohli

ocitnout ve vězení na rok podle nového správního zákona, který by je

donutil platit za vlastní internaci.

 
Rakušané, kteří se do února nenechají opíchat, čelí pokutě až do výše

7 200 eur za nedodržení a těm, kteří odmítnou zaplatit, by hrozilo

také 12 měsíců vězení…..(ale to je blbost tolik míst ve vězení nemají)

Tu sa niekto preratal.Moj skromny odhad je ze len na slovensku ma

ruska armada tak 200 000 slovenskych vojakov.Skuste rozdat zbrane

v pripade konfliktu.

Veľa zaujímavých článkov na tému Rusko vs. jeho “partneri” prináša

takmer každý deň naša alternatívna stránka Hlavný denník. Škoda,že

diskutovať sa tam nedá.

Řeknu jen tolik: čtenáři Alexandra Dugina nejsou překvapeni.

Polák se asi nepoučil z historie a už zase pokukuje po cizím území.

Přitom si neuvědomuje, že garantem jejich západní hranice je Rusko,

jako nástupce SSSR. A neuvědomuje si, že napadení

Běloruska=napadení Ruska. Pokud se Polsko nechá svými “spojenci”

v NATO vyprovokovat a strčí rypák do Běloruska, bude to jeho konec.

“Spojenci” z NATO stáhnou ocas mezi nohy, maximálně budou

poštěkávat a pozorovat rychlou neutralizaci polských velicich

stanovišť z kaliningradské oblasti.Ani Langšádlová s Pekarovou

nestihnou nasednout do tanku a přijet na pomoc. Vláda prchne do



18/18

neutrálního Švédska, aby je naštvaný dav nepověsil. Německo

překročí Nisu a vezme si zpět území které odstopilo Polsku po

ww2.Rusko obsadí zbytek východního Pruska, a bude chvíli klid.

Prasárna na Fake News Network Prima News!!!

Malé detičky v českej TV: Aby covid zmizol, musím sa

nechať stále očkovať a poslúchať vládu.

 
https://picuscapital.sk/deticky-v-televizii-aby-covid-zmizol-

musime-sa-nechat-stale-ockovat-a-posluchat-vladu/

Video taky tady

 
https://www.facebook.com/investigativnazurnalistika/videos/16548

30384860017

 
a tady

 
https://t.me/investigativnyblogSK/3679

 

 

https://href.li/?https://picuscapital.sk/deticky-v-televizii-aby-covid-zmizol-musime-sa-nechat-stale-ockovat-a-posluchat-vladu/
https://href.li/?https://www.facebook.com/investigativnazurnalistika/videos/1654830384860017
https://href.li/?https://t.me/investigativnyblogSK/3679

